7. Rapor
tul comisiunilor de sub 4 și 5. 8. Alegerea
a doi delegați la adunarea generală ce se
va ținea în anul acesta în Șimleu. 9. Ale
gerea directorului pe restul periodului
1907—1910. 10. înființarea bibliotecii po
pulare. 11. închiderea adunării.

Cluj, 15/28 Iunie 1908.
Comitetul desp. Cluj.

Teodor Ciortea Eugen P. Păcurariu
director. secretar.

Bibliografic.
— »C i p r i a n P o r u m b e s e u,

icoane din frământările unui suflet de ar
tist.* De Dr. Valeriu Branisce. Broșură de
120 pagini. Cu portretul lui Ciprian Porum-
bescu, după ultima fotografie.